Договор № __
г. Москва

 «__» _________ 2022 г.
Работодатель: ООО «Название компании» в лице генерального директора Фамилия Имя Отчество, действующего на основании устава, и
Работник: ФИО Исполнителя,
совместно именуемые Стороны, заключили трудовой договор (далее — Договор) о следующем:
1. Предмет Договора
1.1. Работодатель обязуется предоставить Работнику работу в должности дизайнера (далее — Работа), а Работник обязуется выполнять трудовые функции (далее — Обязанности), соблюдать правила внутреннего трудового распорядка (далее — Распорядок). Работодателя.
1.2. Работа является для Работника основной.
1.3. Местом Работы является офис Работодателя, расположенный по адресу: Москва, Якиманка, 1.
2. Срок действия Договора
2.1. Договор вступает в силу со дня подписания Сторонами.
2.2. Дата начала Работы: 1 (первого) января 2022 (две тысячи двадцать второго) года.
2.3. Договор заключён на срок до 01.03.2022 на основании абзаца 8 части 2 статьи 59 ТК РФ.
2.4. Работник вправе расторгнуть Договор, предупредив об этом Работодателя в письменной форме не позднее, чем за 2 (две) недели до расторжения.
3. Условия Работы
3.1. Работа осуществляется в нормальных условиях, то есть не связана с выполнением тяжёлых работ, работ в местностях с особыми климатическими условиями, вредными, опасными и иными особыми условиями труда.
3.2. Работнику установлены следующие условия Работы: _________ (указать класс, подкласс условий труда; если спецоценка условий труда ещё не проведена, указать общую характеристику условий: описание рабочего места, используемое оборудование и особенности работы с ним).
4. Оплата Работы
4.1. Работнику установлена заработная плата (далее — Зарплата) в размере 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей, без учёта компенсационных, стимулирующих и социальных выплат.
4.2. Работа в выходной или нерабочий праздничный день оплачивается по двойной ставке.
4.3. Зарплата перечисляется на счёт Работника не реже 2 (двух) раз в месяц в день, установленный Распорядком.
5. Рабочий график и отпуска
5.1. Работнику устанавливается режим Работы, предусмотренный Распорядком.
5.2. Работнику предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск в 28 (двадцать восемь) календарных дней. Право на использование отпуска за первый год работы возникает у Работника по истечении 6 (шести) месяцев непрерывной Работы.
6. Обязанности Работника
6.1. Работник обязан:
6.1.1. выполнять обязанности, определённые Должностной инструкцией дизайнера;
6.1.2. соблюдать Распорядок, трудовую дисциплину, требования по охране и обеспечению безопасности труда и положения локальных нормативных актов.
7. Обязанности Работодателя
7.1. Работодатель обязан:
7.1.1. соблюдать трудовое законодательство, локальные и другие нормативные правовые акты, содержащие нормы трудового права;
7.1.2. обеспечить Работнику условия, средства, материалы и оборудование для выполнения Работы по Договору.
8. Конфиденциальность
8.1. Работник обязуется не разглашать охраняемую законом тайну (государственную, служебную, коммерческую, иную) и конфиденциальную информацию, обладателем которых являются Работодатель и его контрагенты.
8.2. Условия Договора носят конфиденциальный характер и разглашению не подлежат.
9. Прочие условия
9.1. Изменения и дополнения к Договору должны оформляться в дополнительных соглашениях.
9.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых хранится у Работодателя, а другой — у Работника.
9.3. Работник подтверждает, что ознакомлен со следующими документами:
– должностной инструкцией от 01 января 2022 года;
– распорядком от 01 января 2022 года.
10. Реквизиты
	Работодатель
	Работник

	Наименование организации
Юридический адрес
ИНН
КПП
Наименование банка
Расчётный счёт
Корреспондентский счёт
БИК
	Полное ФИО
Паспорт: серия, номер, кем и когда выдан
Адрес регистрации:
Счёт:

	__________________ Фамилия И.О.
подпись
	_____________________ Фамилия И.О.
подпись